- 1 -

萧跑改通〔2019〕90 号

关于召开萧山区机关内部“最多跑一次”
事项确认会议的通知

为确保机关内部“最多跑一次”事项“应梳尽梳”，做

到省、市考核基础不扣分，亮点有加分的目标，经研究，召

开事项确认会议，具体如下：

一、会议时间

2019 年 9 月 12 日（周四），上午 9:00 准时开始

二、会议地点

萧山区行政服务中心 719 会议室（科创中心 B号楼 7楼）

三、会议内容

1.确定各单位上报事项（与市级、市内区县同部门比对）

2.推进流程图、服务指南工作

3 推进数据支撑、网上办理工作

四、参加人员

1.区跑改办、区委编办、区数管局科室负责人。

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

- 2 -

2.区委办（台办）、区委宣传部、区委统战部、区委政

法委、区委区政府信访局、区委老干部局、区府办（数据局、

外办）、区人大办、区政协办、区人民法院、区检察院、区

总工会、区妇联、区科协、区文联、团区委、区残联相关科

室负责人。

具体联系人：区跑改办 金莉，电话：82899569

区跑改办

2019 年 9月 10日